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BANDO PER LA MOBILITA’ STUDENTESCA VERSO PAESI EXTRAEUROPEI (FEDERAZIONE RUSSA)

Graduatoria degli studenti ammessi da pubblicare

NUMERO DI PUNTEGGIO TOTALE
MATRICOLA
1648411 64,9
1714930
63,62
(candidato/a disposto/a a
sostenere le spese e partire
senza borsa, avendone gia
usufruito)
1711016
60,51
1756187
60,26
1766968
58,6
1744750 58
1768566
57,68
1595139
57,6
(Moduli scelti da verificare,
indicazioni incomplete)
1662452
47,6

La Commissione

prof. Barbara Ronchetti
prof. Emanuela Sgambati
dott. Anna Belozorovich

Roma, 5 novembre 2018
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