

BANDO PER LA MOBILITA' STUDENTESCA VERSO PAESI EXTRAEUROPEI (FEDERAZIONE RUSSA)
AA. 2018/19

UNIVERSITA' POLITECNICA DI TOMSK (SECONDO SEMESTRE 2018-2019)

Graduatoria degli studenti ammessi da pubblicare

NUMERO DI MATRICOLA	PUNTEGGIO TOTALE
1648411	64,9
1714930	63,62 (candidato/a disposto/a a sostenere le spese e partire senza borsa, avendone già usufruito)
1711016	60,51
1756187	60,26
1766968	58,6
1744750	58
1768566	57,68
1595139	57,6 (Moduli scelti da verificare, indicazioni incomplete)
1662452	47,6

La Commissione

prof. Barbara Ronchetti
prof. Emanuela Sgambati
dott. Anna Belozorovich

Roma, 5 novembre 2018